Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

50 Stile Libero

Castelfranco Veneto, ore
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Batt Atleta

Categoria Cadetti - F

1 4 1 SALVALAGGIO SILVIA

2 3 1 BORSATTOGIADA

3 2 1 CUPIDOLUCREZIA

4 5 1 SOSSAILAURA
Categoria P7 - F

1 6 1 VOLPATO COSTANZA

2 1 1 PERISSINOTTO MARTINA

Batteria

Anno Reg

1996 VEN
1996 VEN
1996 VEN
1997 VEN

1996 VEN
1996 VEN

13° Trofeo "Memorial Luca Pasinato"
RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
03/01/2014

Cat.: Assoluti Femmine

Societa

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADEL
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
RANAZZURRA S.S.D.

CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.

Tempo

00:35.19
00:35.57
00:36.86
00:37.59

00:36.92
00:38.02

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

