

13° Trofeo "Memorial Luca Pasinato"

Foglio n. 1 03/01/2014

RISULTATI PER CATEGORIA

50 Stile Libero

Batteria Cat.: Assoluti Femmine

Castelfranco Veneto, ore

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Batt	Atleta	Anno Reg	Società	Tempo	Pti
Categoria Cadetti - F							
1	4	1	SALVALAGGIO SILVIA	1996 VEN	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	00:35.19	
2	3	1	BORSATTO GIADA	1996 <mark>VEN</mark>	A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADEL	00:35.57	
3	2	1	CUPIDO LUCREZIA	1996 <mark>VEN</mark>	MONTENUOTO S.S.D. A R.L.	00:36.86	
4	5	1	SOSSAI LAURA	1997 <mark>VEN</mark>	RANAZZURRA S.S.D.	00:37.59	
Categoria P7 - F							
1	6	1	VOLPATO COSTANZA	1996 VEN	CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	00:36.92	
2	1	1	PERISSINOTTO MARTINA	1996 <mark>VEN</mark>	RANAZZURRA S.S.D.	00:38.02	